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CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA - ( L.R. n. 15 DEL 4.8.2015)

V DIREZIONE- SERVIZI TECNICI VIABILITA' - 2° DISTRETTO

RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

RESIDUI PASSIVI / ATTIVI Esigibilità
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142/E 913/10

PO FESR 2007/2013

75.986,85
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4.2.10
8

Ministero Infrastr. - 
interventi 
ammodernam. e 
potenziamento 
viabilità sec.

 coll.cap. di 
spesa 7736

4.3.14
2

coll. Al cap. di 
spesa 7746

5.3.20
4

Assunzione mutuo C 
DDPP per interventi 
M.S. SS.PP.

collegato ai 
capp. Di 
spesa 7616 e 
7586

5.3.23
2

ASSUNZIONE 
MUTUO Cassa 
DD.PP. Patti /San 
Piero Patti 

coll. Al cap. 
di spesa 
7181
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2367 1666/14 78,81
x

78,81

2367 305/14 372,76 372,76

2729 394/11
Mondello

657,39 x 657,39

6373 1676/13 Spese Missione 2,08 x 2,08

6418 786/14 Fornitura cancelleria 25,66 x 25,66

6418 1153/14
Lina Data

852,96
x

852,96  

6425 785/14 21.173,82

x

3,77 21.170,05

6471 231/13
PINTER

1,23
x

1,23

6471 1565/13 20.561,30
x

20.561,30

1.1.6.3
.

Fornitura software 
certus      

ACCA 
SOFTW
ARE

Economia da 
ribasso

1.1.6.3
.

Fornitura software 
certus      

GM 
Ufficio

Economia da 
ribasso

1.1.9.3
.

L.U. per rifacimento 
tratto muro sostegno 
sulla SP. 147/bis

pag.to 
previsto  
settembre

1.6.1.3
.

Economia 
risparmio

1.6.1.2
.

PAM 
Ufficio

Economia da 
ribasso

1.3.1.2
.

Fornitura Cancelleria e 
attrezzatura minuta

Economia da 
ribasso

1.6.1.2
.

Impegno per aquisto 
D.P.I.calzature

PAM 
Ufficio

pag.to 
dicembre/ 
risparmio

1.1.6.3
.

GRUPPI 
STRADALI         1-
31-14-17

Economia 
risparmio

1.1.6.3
.

S.P. 
CESAROTANO-
TIRRENO

MONDE
LLO

fine lavori 
dicembre      
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6471 683/14
S.P.144

1.493,70
x

1.356,43 137,27

6471 934/14 9.571,90

x

2.132,74 7.439,16

1.1.6.3 6471 365/10 91,27
x 91,27

1.1.6.3 6471 366/10 121,78
x

121,78

1.1.6.3 6471 667/10 91,27
x

91,27

1.1.6.3 6471 3572/10
CAGF

74,95
x

74,95

1.1.6.3 6471 3574/10
S.U.SP 177 Tusa Euroasfalti

103,59
x

103,59

1.1.6.3 6471 221/13
Corrao

269,00
x

269,00

1.1.6.3 6471 234/13
Projet

810,89
x

810,89

1.1.6.3
.

STARVA
GGI

inc.vi dic./ 
economia 
da ribasso

1.1.6.3
.

VALLE Alcantara 
segnal.orizz.

MONDE
LLO

 fine lav. dic/ 
economia per 
lavori non 
eseguiti

S.U.ripristino transito 
in sic.SP 161 Alcara

Costanzo 
G.

Economia 
da ribasso

S.U.ripristino transito 
in sic.SP 161 Alcara

Costanzo 
L.

Economia 
da ribasso

S.U.ripristino transito 
SP176 castelluzzese

Di 
Francesca

Economia 
da ribasso

S.U.SP169BIS di letto 
santo e protez. Later.

Economia 
da ribasso

Economia 
da ribasso

S.U.SP 157 ripristino 
transito Tortoriciana

lavori da 
concludere

L.U. rimozione frane 
GR. STRAD. 18-24

Per pag.to 
somme a 
disposizione
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1.1.6.3 6471 244/13 Sha.Ma 738,00 x 738,00

1.1.6.3 6471 1559/13
SP 129 A Edile

296,65
x

296,65

1.1.6.3 6471 119/14
SP 148 D

76,02 x 76,02

1.1.6.3 6471 120/14
SP 157 Pidalà L.

18,30 x 18,30

1.1.6.3 6471 121/14
SP 110-115

124,19 x 124,19

1.1.6.3 6471 549/14
SP 167

68,00 x 68
,0

0

1.1.6.3 6471 910/14 Vertical P. 256,84 x 256,84

2.6.1.1 7181 1381/12

1.
02

0.
91

3,
48

x

450.000,00

57
0.

91
3,

48

7586 3135/10

Diversi

657.504,26

x

65
7.

50
4,

26

S.U. rimozione frane 
SP 132 S.Piero patti

fine lavori 
dicembre 
Economia 
da ribasso

Calanni 
F.S.

Economia 
da ribasso
Economia 
da ribasso

Elicona 
Scavi

Economia 
da ribasso

Vertical 
Projet

fine lavori 
novembre

SP 136 raccuiese 
-S.Piero Patti

Economia 
da ribasso

ASSUNZIONE 
MUTUO Cassa 
DD.PP. Patti /San 
Piero Patti 

TERRIT
O & C.

mantenere 
per lavori in 
corso

2.6.1.1
.

ASSUNZIONE 
MUTUO Cassa 
DD.PP. per interv.  
M.S.Viabilità1° e 2° 
Distretto

 V Direz. + IV 
Direzione - 
Mantenere per 
 lavori in corso
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7606

Diversi

23.246,18

x

 23.246,18

7616 1597/13

Lagati

486.459,22 400.000,00

86
.4

59
,2

2

7616 1598/13

Ancama

76.042,90 76.042,90

7665

Diversi

98.249,35

x

            

98
.2

49
,3

5

7672

Diversi

215.391,29

x 21
5.

39
1,

29

2.6.1.1
.

12466/0
9

Utilizzazione mutuo 
perizia V. Ponte 
Naso-Sinagra       1 
Lotto

riutilizzo 
mutuo 
REDAZIONE 
PROGETTO

2.6.1.1
.

Lav. Man.ne SSPP 
Valle Alcant. 
Cesarotano, e parte 
del Tirrenico

lavori in 
corso P.V.S.

2.6.1.1
.

Prog. Mnan.ne SSPP 
tra Piraino e S.Agata 
Mil.(276.659,00)

 p. v.-fine 
lavori 
dicembre

2.6.1.1
.

12468/0
9

Utilizzazione mutuo 
per amm.SP.146 bis 
- Ponte Naso - 
Sinagra

riutilizzo 
mutuo 
REDAZIONE 
PROGETTO

2.6.1.1
.

12467/9
5

Utilizzazione mutuo 
per amm.SP.146 bis 
- Ponte Naso - 
Sinagra 2 Lotto

riutilizzo 
mutuo 
REDAZIONE 
PROGETTO
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7727 1934/10 31.178,32

x 31
.1

78
,3

2

7727 2598/10 13.589,40

x

13.589,40

7727 72/12

Giunta

22.703,69

x

22.693,49

10
,2

0

7727 674/12 31.774,20

x

31.774,20

2.6.1.1
.

Lavori sist.P.v. S.P. 
155/B di Bufana 
S.Salvatore F.

Consort.
Bufana-
(COGEM
)

contenzioso 
in corso

2.6.1.1
.

Lavori sist.P.v. S.P. 
157/A Galati/San 
Basilio

Arca 
Service chiusura lavori 

dicembre

2.6.1.1
.

Lavori di M. sulle 
SS.PP. ricadenti nei 
comuni di S:Agata 
Militello- Alcara

fine lavori 
novembre

2.6.1.1
.

Lavori di M.S. per il 
completamento della 
SP. 155/B di Bufana

Parrino 
Buzzanc
a chiusura lavori 

dicembre
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7727 1491/12

ICOSER

394.877,49

x

          394.877,49

7727 900/14

Parrino

46.860,00

x

            46.860,00

7727 1407/14

Alkantara

150.000,00

x

150.000,00

7727 1570/14 128.000,00

x

94.552,21

33
.4

47
,7

9

2.6.1.1
.

Lavori di M.S. e 
messa in sicurezza 
dei gruppi stradali 
ricadenti tra i 
comuni di S.Agata 
Militello e Tusa

fine lavori 
dicembre 

2.6.1.1
.

L.U. di M.S. del 
Canale di S.Lucia 
per la salvaguardia  
S.P. 148 della Piana 
di Capo d'Orlando

fine lavori 
dicembre       

2.6.1.1
.

Lavori di M.S. sulle 
SS.PP. Comuni 
daOliveri a Brolo

fine lavori 
dicembre       

2.6.1.1
.

Lavori di M.S. sulle 
SS.PP: Comuni da 
Sinagra a Tusa

Mamman
a lavori in 

corso   
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7736

2.
01

5.
60

8,
47

x

2.
01

5.
60

8,
47

7742 7588/08 35.356,29

x

35.356,29

2.6.1.1.

7742 11.016,53

x

140,23 10.876,30

2.6.1.1
.

14968/0
9

Ministero 
infrastrutture 
Interventi 
ammodernamento e 
pot. Viabilità 
secondaria anno 
2007 € 
51.455.266,23

in attesa di 
concessione 
ministeriale 
disponibilità per 
progetto fino ad 
€ 2.500.000,00

2.6.1.1
.

M.S. delle 
SS.PP.trasferimento 
stato per 
contr.sviluppo 
investimenti

Comunità 
Montane

Prescritto- 
per appalti 
conclusi

673/201
4

L.U. di M.S. per il 
rifacimento del p.v. 
sulla S.A. Boschitto-
Mindozo-Nasidi

Diversi-
Chiofalo

 lavori da 
concludere 
in dicembre



Pagina 9 di 12

RESIDUI PASSIVI / ATTIVI Esigibilità

Eliminare

20
16

20
17

T
F

S
I

ca
pi

to
lo

im
pe

gn
o

cr
e

d
ito

re

im
po

rt
o

 s
pe

ci
fic

a 
de

st
.

Im
p.

 in
 b

ila
nc

io

M
ut

ui
 

S
et

O
tt

N
ov

D
ic

Fonte 
finanziam

ento

m
o

tiv
a

zi
on

e 
d

e
l 

m
a

nt
e

ni
m

en
to

de
sc

riz
io

ne
 

im
pe

gn
o

E
co

n
om

ia
/ 

p
re

sc
rit

to

7742

Geos Srl

25.534,32

x

20.540,76 4.993,56

7742

Covir

90
.0

00
,0

0

x

40
.0

00
,0

0

50
.0

00
,0

0

7742 58.517,60

x

58.517,60

2.6.1.1 7742 664/14 921,27 921,27

2.6.1.1 7742 1.000,00 1.000,00

2.6.1.1
.

763/201
4

L.U. sistemazione p.v. 
S.P. 120 di Scarpiglia e 
S.P. 94 Piano Cuprani-
Madoro Iuculano- 
Comuni di Patti e 
Librizzi

Economia 
da ribasso- 
chiusura 
lavori 
dicembre

2.6.1.1
.

1050/20
14

Lavori di M.S e 
segnaletica lungo le 
SS.PP.Valle 
dell'Alcantara e zona 
 tirrenica pattese.

lavori in 
corso

2.6.1.1
.

1145/20
14

Lavori di M.S. e 
segnaletica lungo le 
SS.PP. da S.Agata 
M. a Tusa e 
Cesarotano

Stancane
lli

 lavori da 
concludere 
entro 
dicembre

Fornitura 
segnal.cantieristica 
SSPP Valle Alcantara e 
Cesarotano

Economia per 
impegno non 
utilizzato 

1467/10 
sub 4

man.ne S. SP gruppi 
str. Dal 24 al 29

per fine 
lavori
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7746 2733/10

15
4.

50
1,

24

x

          

15
4.

50
1,

24

7746 3653/10

30
.3

74
,7

7

x

            

30
.3

74
,7

7

7747 8714/09

Diversi

77
6.

51
9,

06

x

77
6.

51
9,

06

7767 14067 2.635,66 2.635,66

7823 8845/98

7.
57

2,
95

7.
57

2,
95

2.6.1.1
.

Lavori di messa in 
sicurezza S.P.Piraino 
- S.Angelo B.

Linea 
rete 
viaria- 
Bonelli

PO FESR  
Mantenere 
per 
rendicontazio
ne finale

2.6.1.1
.

Trasferimento 
somme

PO FESR 
Mantenere 
per espropri 

2.6.1.1
.

Impegno quale 
rimodulazione Piano 
prov.le degli 
interventi di 
ammodernamento e 
potenziamento 
viabilità secondaria 

PO FESR       
IV e V 
direzioni 
lavori in 
corso

messa in sic. SP 
bivio Limina Antillo

Economia IV 
Direzione per 
lavori 
conclusi

2.6.1.1
.

complet.ammodern.t
o SP 141 di Piraino

in corso 
aff.do 
incarico 
frazionament
i
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7826 8846/98

70
.8

87
,2

5

x x

0,25

70
.8

87
,0

0

8840 9367/98

Diversi

243.798,13

x 24
3.

79
8,

13

9002 9252/97 28.913,84 28.913,84

9050

47.164,18 47.164,18

1.102,94 1.102,94

sub.1 2.275,68 2.275,68

2.6.1.1
.

SP 143 del lacco 
Brolo

Profas 
c.ni srl

 RIUTILIZZO  
consegnati 
lavori/ 
risparmio

2.6.1.1
.

F.Rotaz./ incarico 
studi fattib.tecnico 
ambientale strada 
interv.jonica

Prescritto- 
incarico non 
eseguito

2.6.1.1
.

SP 163 iria S. Agata 
Mlit

F.lli 
Destro 
Srl

riutilizzo lavori 
in esecuzione

2.6.1.1
.

9358/9
8

SPA Badetta Mirtoti 
comune di Caronia

Chiofalo 
c.ni Srl

diverso 
utilizzo mutuo 
originario per 

nuovo 
appalto € 
50.542,80 

complessivi

2.6.1.1
.

9677/9
9

2.6.1.1
.
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Eliminare

20
16

20
17

T
F

S
I

ca
pi

to
lo

im
pe

gn
o

cr
e

d
ito

re

im
po

rt
o

 s
pe

ci
fic

a 
de

st
.

Im
p.

 in
 b

ila
nc

io

M
ut

ui
 

S
et

O
tt

N
ov

D
ic

Fonte 
finanziam

ento

m
o

tiv
a

zi
on

e 
d

e
l 

m
a

nt
e

ni
m

en
to

de
sc

riz
io

ne
 

im
pe

gn
o

E
co

n
om

ia
/ 

p
re

sc
rit

to

9064 8843/98

55
.6

53
,4

2

55
.6

53
,4

2

9067 8847/98 22.485,19 0,19 22.485,00

8780 749/14 44,15

x

44,15

2.6.1.1
.

consol.SP157 
Paliace contratti in 

corso per 
espropri

2.6.1.1
.

SPAScurzi Militello 
Rosmarino

Costanzo 
Leopoldo

riutilizzo lav. 
Affidati/ 
risparmio

Rimborso per 
sopralluogo non 
dovuto. Carta 
Cont.1271 del 11.6.14

Bonvegna 
Felice da 

rimborsare

                IL DIRIGENTE             
f.to   Ing. GIUSEPPE CELI
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